
  
  

1 
 

Dodatek č. 2 - Smlouvy o provedení těžebních činností bez harvestorové 
technologie  

č. VLS-DNS-007262-2020-0155-2022 

14.  - Těžba UKT + JMP na OM, rizikové kácení Divize Mimoň, Lesní 
správa Lipník, 4.Q 2022 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami  

 
 
 
Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spisová značka ALX 256 
Zastoupený: ředitel Divize Mimoň, Ing. Ivo Dohnal na základě zmocnění  
Sídlo divize: Nádražní 115, 471 24 Mimoň  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jan Blažek  
Telefon/fax:   
Email: Jan.Blazek@vls.cz  

 
a 

 
Zhotovitel: 
Název: Jaroslav Muzikant 
Sídlo: 151, 29443 Lipník 
IČO: 73622168 
DIČ:  
Zápis v obchodním rejstříku:  
Zastoupený: Jaroslav Muzikant 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Jaroslav Muzikant 
Telefon/fax:  
Email:  

 
 

 

1. Předmětem dodatku č. 2 výše uvedené smlouvy je prodloužení předmětu plnění (části předmětu 
plnění) veřejné zakázky.  

 

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení prací smlouvy do 30.9.2023 z důvodu 
zdravotních obtíží dodavatele, které znemožnily naplnění celého objemu smlouvy v původním termínu. 
Předmětem prodloužení plnění smlouvy je naplnění celého smluvního objemu těžeb, zejména rizikové 
kácení.  

 



  
  

2 
 

 

 

 

 

3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s dodatkem č. 2 smlouvy seznámeny, a že tento 
uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují 
podpisy svých statutárních zástupců.  

 
 

 

V Mimoni dne      9.6.2023 
  
  
  

V Lipníku dne       9.6.2023  
  
  

.......................................................... 
Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 

Ing. Ivo Dohnal  
ředitel divize  

..........................................................  
Jaroslav Muzikant 

 



  
  

3 
 

 


	Dodatek č. 2 - Smlouvy o provedení těžebních činností bez harvestorové technologie
	č. VLS-DNS-007262-2020-0155-2022
	14.  - Těžba UKT + JMP na OM, rizikové kácení Divize Mimoň, Lesní správa Lipník, 4.Q 2022
	3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s dodatkem č. 2 smlouvy seznámeny, a že tento uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.




